
            
 

                     

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「「標標津津ググルルメメ屋屋台台村村」」  

飲飲みみ物物チチケケッットト８８月月３３日日（（土土））午午後後４４時時３３００分分開開催催！！  

 
今年も実行委員会主催の「標津グルメ屋台村」飲み物チケットを販売しています。 

 沢山の方にご来場していただくため、前売り券はなんと 2,000 円でお得な６杯綴り！ 
各種飲み物を取り揃えております。 

 
◆価  格  前売券 2,000 円（当日 2,400 円）1 杯券６枚綴り 
◆販売場所  町内料飲店組合加盟店・町内商店(てつのや疋田商店、白浜商店、 

丸高高橋商店、まるよし商店、合田商店)、漁協・農協・商工会、 
役場町商工観光課 

◆販売期間  8 月２日（金）まで 
◆問 合 先    町民祭り水・キラリ実行委員会 

【標津町役場商工観光課内 ☎0153-82-2131】 

 

「「デデイイリリーーフフェェスステティィババルル牛牛肉肉大大食食会会」」
チチケケッットト  ８８月月４４日日（（日日））午午前前 1100 時時開開催催！！  

標津町農業協同組合主催の「デイリーフェスティバル牛肉大食会」チケットを販売していま
す。産業と食・遊び文化の伝承祭で、１００％国産牛肉を堪能してください！ 
 
◆価  格  前売券 1,200 円（当日 1,500 円） 
◆販売場所  標津町農業協同組合・役場商工観光課 
◆販売期間  8 月２日（金）まで 
◆問 合 先    標津町農業協同組合サンショップ ☎0153-85-2126 

 

水水・・キキララリリ花花火火打打上上  
ララッッキキーー抽抽選選付付きき花花火火協協賛賛券券をを販販売売ししてていいまますす 
日頃より、標津町民祭り 水・キラリの開催に当り、ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。祭りのフィナーレは、曳山巡行後、夏の夜空を染める迫力のある 1000 の「花火」
を打ち上げますが、これは町内等の団体・個人のご協賛により運営がされているところであり、
今年も下記のとおり、ラッキー抽選付き花火協賛券を販売いたしますので、ぜひ町民皆様のご
協賛を賜りますようお願い申し上げます。 
 
◆価  格  1 口 2,000 円 
◆販売場所  役場商工観光課  
◆販売期間  7 月 2２日(月)まで   
※協賛券は抽選券付であり、当選者には後日賞品をお届けします。 
※花火の打ち上げ時間は２０時３０分を予定しています。 
※御協賛を頂いた方のお名前は，新聞折込チラシに掲載させて頂く 
ほか、祭り会場でも同様のチラシを配布させていただきます。 

※町内事業所には別途ご依頼を行っているほか、漁協、農協、商工 
 会など、町内各団体でも取りまとめを行っておりますので、例年、 
団体枠でご利用いただいている方は、そちらでお求めください。 

 


